Toute la fourniture pour le levage et
la manutention en toute sécurité !
Septembre 2015
la manutention en toute sécurité !
L’équipement professionnel
avec la gamme
HYDRAULIQUE

mm
Ø
tête
mm
Poids
kg
Prix H.T.*
euros
Trous de fi xation dans le fond
A B C D N M K E
6801A25 5 25 0,02 116 142 38 25 1/4"-20 14 25,4 24,9 1,4 285,00
6801A78 5 78 0,05 169 247 38 25 1/4"-20 14 25,4 24,9 1,6 310,00
6801A129 5 129 0,08 221 350 38 25 1/4"-20 14 25,4 24,9 2 341,25
6801A180 5 180 0,12 272 452 38 25 1/4"-20 14 25,4 24,9 2,2 408,75
6801A231 5 231 0,15 323 554 38 25 1/4"-20 14 25,4 24,9 2,6 467,50
6801B25 10 25 0,04 91 116 57 40 5/16"-18 14 37,8 35,1 2,2 311,25
6801B51 10 51 0,07 123 174 57 40 5/16"-18 14 37,8 35,1 3 327,50
6801B103 10 103 0,15 174 277 57 40 5/16"-18 14 37,8 35,1 3,7 375,00
6801B151 10 151 0,22 250 401 57 40 5/16"-18 14 37,8 35,1 4,3 432,50
6801B202 10 202 0,29 301 503 57 40 5/16"-18 14 37,8 35,1 5,4 493,75
6801B253 10 253 0,37 352 605 57 40 5/16"-18 14 37,8 35,1 6,4 516,25
6801B304 10 304 0,44 403 707 57 40 5/16"-18 14 37,8 35,1 6,8 605,00
6801B356 10 356 0,51 450 806 57 40 5/16"-18 14 37,8 35,1 8,2 671,25
6801C25 15 25 0,05 124 149 70 48 3/8"-16 13 41,4 38,1 3,3 445,00
6801C51 15 51 0,10 149 200 70 48 3/8"-16 13 41,4 38,1 4,1 467,50
6801C98 15 98 0,20 220 318 70 48 3/8"-16 13 41,4 38,1 6 501,25
6801C149 15 149 0,30 271 420 70 48 3/8"-16 13 41,4 38,1 7 585,00
6801C200 15 200 0,41 322 522 70 48 3/8"-16 13 41,4 38,1 8 682,50
6801C251 15 251 0,51 373 624 70 48 3/8"-16 13 41,4 38,1 9,3 820,00
6801C305 15 305 0,62 423 728 70 48 3/8"-16 13 41,4 38,1 10,9 946,25
6801C356 15 356 0,72 474 830 70 48 3/8"-16 13 41,4 38,1 11,8 1036,25
6801C407 15 407 0,82 529 936 70 48 3/8"-16 13 41,4 38,1 12,8 1198,75
Vérins tous usages, recommandés pour les opérations qui ne nécessitent pas de maintien prolongé de charge.
Caractéristiques :
- 39 modèles « simple effet » sans écrou de sécurité
- Course de 16 à 407 mm

Profond.
mm
Ø
piston
mm
Ø
tête
mm
Poids
kg
Prix H.T.*
euros
Trous de fi xation dans le fond
A B C D N M K E
...
6801D26 25 26 0,09 148 174 85 59 1/2"-13 19 56,9 54,1 6,1 502,50
6801D51 25 51 0,17 173 224 85 59 1/2"-13 19 56,9 54,1 6,6 542,50
6801D100 25 100 0,33 223 323 85 59 1/2"-13 19 56,9 54,1 8,7 607,50
6801D151 25 151 0,50 274 425 85 59 1/2"-13 19 56,9 54,1 10,5 676,25
6801D202 25 202 0,67 325 527 85 59 1/2"-13 19 56,9 54,1 12,3 788,75
6801D253 25 253 0,84 376 629 85 59 1/2"-13 19 56,9 54,1 14 928,75
6801D311 25 311 1,03 425 736 85 59 1/2"-13 19 56,9 54,1 16,3 1047,50
6801D362 25 362 1,20 476 838 85 59 1/2"-13 19 56,9 54,1 17,7 1096,25
6801E210 30 210 0,88 387 597 102 - - - 56,9 54,1 18,5 1275,00
6801F51 55 51 0,36 176 227 127 - - - 79,5 71,4 14,5 1111,25
6801F102 55 102 0,89 227 329 127 - - - 79,5 71,4 19,1 1210,00
6801F159 55 159 1,13 283 441 127 - - - 79,5 71,4 22,7 1285,00
6801F337 55 337 2,40 461 797 127 - - - 79,5 71,4 35,4 2075,00
6801G156 75 156 1,60 286 441 146 - - - 95,3 71,4 28,6 2410,00
6801G334 75 334 3,41 492 826 146 - - - 95,3 71,4 59 3040,00
6801H168 100 168 2,25 337 505 159 - - - 104,9 76,2 40,8 2571,25
6801H260 100 260 3,48 429 689 159 - - - 104,9 76,2 49,9 3141,25
Référence Capacité
T
Course
mm

tête
mm
longueur
mm
base à la
prise alim.
mm
Poids
kg
Prix H.T.*
euros
A D F K G
6804A08 12 7,8 0,015 60 70 35 30 14,5 1,5 476,25
6804A41 12 41 0,08 120 70 35 30 15 2,8 523,75
6804A76 12 76 0,14 184 70 35 30 19 3,9 645,00
6804B51 20 51 0,16 162 99 54 38 19 7,2 758,75
6804B154 20 154 0,49 306 99 54 38 19 13,4 1248,75
6804C64 30 64 0,26 179 114 63 42 23 10,4 978,75
6804C155 30 155 0,63 330 114 63 42 23 19,5 1307,50
Réf. 6801 (suite)
Piston creux, idéal pour la mise en tension de
barres de précontrainte !
Caractéristiques :